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UBIQUITI U Fiber SFP+ Multi
Mode Module 10G 2er Pack

Cena brutto 181,08 zł

Cena netto 147,22 zł

Dostępność Obecnie brak - zapytaj o
dostępność

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 46126008

Kod producenta UACC-OM-MM-10G-D-2

Kod EAN 810010076908

Opis produktu
Produkt:
Nazwa: UBIQUITI U Fiber SFP+ Multi Mode Module 10G 2er Pack
Opis: Ubiquiti - Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC) - 10 GigE -

LC wielomodowy - do 300 m (pakiet 2)
EAN: 0810010076908
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Ilość w opakowaniu: 2 (specyfikacje dotyczą jednego produktu)
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC)
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Protokół komunkacyjny danych: 10 GigE
Szybkość transmisji danych: 10 Gbps
Maks. zasięg transmisji: 300 m
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x 10Gb Ethernet - LC multi-mode żeński x 2

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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